
Maskinmester til drift og overvågning af forsyningen på
Frederiksberg

Vil du være med til at sikre en stabil og fremtidssikret forsyning til hele Frederiksberg? 
Brænder du for teknik og trives du med ansvar– og har du lyst til at arbejde i en virksomhed, hvor
innovation og grøn omstilling går hånd i hånd med høj faglighed og et godt fællesskab? Så kan det
være dig, vi leder efter som vores nye kollega i kontrolrummet.
Som driftsmester i kontrolrummet bliver du en del af et team med 7 andre driftsmestre. Teamet har
en central opgave, da et velfungerende kontrolrum er en forudsætning for, at vi kan levere sikker
forsyning til vores kunder - og dermed bidrage til deres livskvalitet.
For Per Krogh, leder for Drift og planlægning, er tillid et nøgleord:
”Det er vigtigt for mig at skabe og opretholde et tillidsfuldt arbejdsmiljø samt fremme åben
kommunikation og dialog på tværs af alle niveauer”.
Dine opgaver
Sammen med dine teamkolleger er det overordnede fokus at sikre optimal drift og udføre
vedligehold på alle vores forsyningsarter: vand, fjernvarme, gas, køl og spildevand.
Dine primære opgaver bliver at drifte og overvåge vores forsyningsanlæg fra kontrolrummet samt
deltage i vedligehold og optimeringsopgaver på anlæggene, hvor langt størstedelen ligger på
Frederiksberg.  
Vi har netop idriftsat vores nye varmepumpeanlæg, som skal udnytte overskudsvarme fra det vand,
vi indvinder og behandler på vores nye blødgøringsvandværk. Du og dine kolleger i kontrolrummet
får en vigtig rolle i at drifte og optimere de nye anlæg.
Du kommer desuden til at drifte og tilse klimatilpasningsanlæg rundt om i byen. Disse anlæg indgår
i den overordnede klimatilpasning af Frederiksberg, som vi arbejder tæt sammen med
Frederiksberg Kommune om.
Kontrolrumsdrift
Kontrolrummet er en central funktion i driften af vores forsyning og en kritisk del af infrastrukturen
på Frederiksberg. 
Kontrolrummet er døgnbemandet og drives af maskinmestre i treholdsskift. Som en del af
vagtholdet skal du reagere hurtigt og korrekt på alarmer og driftsforstyrrelser, så konsekvenser for
borgere og virksomheder minimeres. Arbejdet stiller derfor krav til ansvarlighed, overblik og evnen
til at træffe beslutninger med fokus på driftssikkerhed og forsyningens robusthed.
Når du ikke er på vagt, deltager du i drifts- og vedligeholdsopgaver og har også mulighed for at
indgå i projekter. Vi er desuden i gang med et spændende udviklingsarbejde, hvor vi analyserer
alarmer og driftsmønstre for at optimere driften af anlæggene.
Om dig
Vi forestiller os, at du

er uddannet maskinmester og har stærk teknisk forståelse●

indgår naturligt i et vagthold og bidrager aktivt til et godt samarbejde, vidensdeling og støtte

på tværs af skift

●

er en stabil kollega, der tager ansvar for både egen vagt og for helheden i teamet●

arbejder struktureret, bevarer overblikket i pressede situationer og kan arbejde både alene og

i mindre teams

●

er nysgerrig på anlæggenes historik, lytter til erfaring og bidrager med nye vinkler til struktur

og processer.

●

Du er desuden god til at sætte dig ind i IT-systemer.
Det er en fordel, hvis du har kedelpassercertifikat, kendskab til SRO-anlæg eller erfaring fra
forsyningsbranchen – men det er ikke et krav. Uanset baggrund sørger vi for grundig
sidemandsoplæring, også hvis du er nyuddannet.
Det er et krav, at du har kørekort (kategori B) og bor maks. én times kørsel fra Frederiksberg.
Vi tilbyder

en spændende arbejdsplads med varierende opgaver og stort ansvar●

et fagligt team med kollegial opbakning og fleksibel vagtplan●

en organisation med uformel omgangstone, høj faglighed og et godt arbejdsfællesskab●

heltidsulykkesforsikring, gruppelivsforsikring og sundhedsforsikring.●

5 ugers ferie, 5 feriefridage og 5 årlige lukkedage.●

Du får løbende 1:1-samtaler med din leder, hvor bl.a. opgaver, udvikling og efteruddannelse
drøftes.
Du får adgang til en række goder, bl.a. frokostordning, aktiv personaleforening, sociale
arrangementer og sportsfaciliteter med omklædningsfaciliteter og motionsrum.
Arbejdsstedet er Stæhr Johansens Vej 38, 2000 Frederiksberg – lige ved Fasanvej Metro.



Interesseret?
Send din ansøgning og dit CV online senest søndag den 21. juni 2026. Vi indkalder løbende til
samtaler. 
Du kan få yderligere information om stillingen hos koordinator, Michael Beck på tlf. 30 76 65 81. 

Det er en forudsætning for din ansættelse i denne stilling, at du kan sikkerhedsgodkendes til
fortroligt, ligesom du skal kunne opretholde sikkerhedsgodkendelsen gennem hele din ansættelse. 
Grundet krav om sikkerhedsgodkendelse vil du skulle forvente lidt længere tid end normalt i
forbindelse med rekrutteringen til denne stilling.

Vi vil indhente referencer som led i ansættelsesprocessen.
Mød nogle af vores gode og dedikerede ansatte, der fortæller om deres opgaver og deres bidrag til
en bæredygtig by på vores hjemmeside: https://www.frb-forsyning.dk/job
 
Du kan læse vores privatlivspolitik for ansøgere på vores hjemmeside: https://www.frb-
forsyning.dk/Default.aspx?ID=3097
Frederiksberg Forsyning sikrer byens borgere stabil adgang til drikkevand, fjernvarme, bygas og
fjernkøling samt håndtering af regn- og spildevand. Vi spiller en aktiv rolle i Frederiksbergs
klimasikring og byudvikling, hvor vi, med den tredobbelte bundlinje, har et særligt fokus på de
miljømæssige, sociale og økonomiske forhold som følger af vores leverancer.
Vi er et selvstændigt aktieselskab, 100 % ejet af Frederiksberg Kommune, med cirka 160
medarbejdere og en årlig nettoomsætning på omkring 750 mio. kr. Vi investerer løbende i grøn
omstilling, digitalisering og moderne faciliteter for at sikre fremtidens forsyning.
Medarbejdertrivsel, udvikling og diversitet er en vigtig del af vores kultur. Vores medarbejdere
bidrager hver dag til at gøre Frederiksberg til en fremtidssikret by, hvor forsyningssikkerhed,
innovation og samfundsansvar går hånd i hånd.
Du kan læse mere om Frederiksberg Forsyning på www.frb-forsyning.dk
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